АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.10.2023                                                                                                               № 107

с.Володино

Кривошеинский район

Томская область

О   признании утратившим  силу   постановления  Администрации

Володинского  сельского  поселения от  04.12.2014   №86 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим  полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования»

В соответствии со статьей 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Признать утратившим силу постановление Администрации Володинского сельского поселения от 04.12.2014   №86 «Об утверждении  Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на автомобильные перевозки тяжеловесных грузов, крупногабаритных грузов по маршрутам, проходящим  полностью или частично по дорогам местного значения в границах муниципального образования».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3.Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Володинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения http://volodino70.ru/  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

          4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Володинского  сельского   поселения                                   Р.П.Петрова